MC CERBONE “
4/\ C. REGIONALE FMI CAMPAN IA MX www.ultracross.it

MYLAPRS

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - Acerra
MX1/MX2 Fast + Expert Acerra MX Track 1,300 km

Seconda Manche 15/11/2020 14:00
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:19:36

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:31.524 14:27:23.965 1 14:21:19.490
(88) SAVIOLI RAMON 6 1:33.918 +2.394 14:28:57.883 2 1:37.751 +0.181 14:22:57.241
1 14:21:03.452 7 1:32.463 +0.939 14:30:30.346 3 14:24:34.811
2 14:22:25.609 8 1:33.577 +2.053 14:32:03.923 4 1:38.098 +0.528 14:26:12.909
3 1:22.462 +0.305 14:23:48.071 9 1:34.338 +2.814 14:33:38.261 5 1:39.321 +1.751 14:27:52.230
4 1:22.987 +0.830 14:25:11.058 10 1:35.691 +4.167 14:35:13.952 6 1:41.656 +4.086 14:29:33.886
5 1:25.431 +3.274 14:26:36.489 11 1:36.174 +4.650 14:36:50.126 7 1:38.783 +1.213 14:31:12.669
6 1:25.699 +3.542 14:28:02.188 12 1:35.070 +3.546 14:38:25.196 8 1:40.085 +2.515 14:32:52.754
7 1:26.775 +4.618 14:29:28.963 9 1:38.251 +0.681 14:34:31.005
8 1:24.520 +2.363 14:30:53.483 (379) PALUMBO MICHELE LORENZO 10 1:39.919 +2.349 14:36:10.924
9 1:26.513 +4.356 14:32:19.996 1 14:21:12.159 11 1:38.505 +0.935 14:37:49.429
10 1:26.451 +4.294 14:33:46.447 2 1:41.296 +11.038 14:22:53.455 12 1:41.019 +3.449 14:39:30.448
1 1:26.769 +4.612 14:35:13.216 3 1:31.079 +0.821 14:24:24.534
12 1:27.577 +5.420 14:36:40.793 4 1:30.687 +0.429 14:25:55.221 (559) VITOLO GABRIELE
13 1:30.730 +8.573 14:38:11.523 5 14:27:25.479 1 14:21:23.642
6 1:41.534 +11.276 14:29:07.013 2 1:38.869 +1.451 14:23:02.511
(121) TRAMONTANO CIRO 7 1:35.264 +5.006 14:30:42.277 3 14:24:39.929
1 14:21:05.081 8 1:31.009 +0.751 14:32:13.286 4 1:37.598 +0.180 14:26:17.527
2 14:22:29.530 9 1:34.730 +4.472 14:33:48.016 5 1:37.449 +0.031 14:27:54.976
3 1:25.535 +1.086 14:23:55.065 10 1:33.046 +2.788 14:35:21.062 6 1:38.998 +1.580 14:29:33.974
4 1:25.331 +0.882 14:25:20.396 11 1:34.070 +3.812 14:36:55.132 7 1:41.387 +3.969 14:31:15.361
5 1:25.713 +1.264 14:26:46.109 12 1:34.109 +3.851 14:38:29.241 8 1:40.759 +3.341 14:32:56.120
6 1:26.022 +1.573 14:28:12.131 9 1:38.914 +1.496 14:34:35.034
7 1:28.526 +4.077 14:29:40.657 (321) CODA LUCA 10 1:39.586 +2.168 14:36:14.620
8 1:31.729 +7.280 14:31:12.386 1 14:21:17.389 1 1:38.605 +1.187 14:37:53.225
9 1:29.756 +5.307 14:32:42.142 2 14:22:48.971 12 1:41.545 +4.127 14:39:34.770
10 1:29.453 +5.004 14:34:11.595 3 1:32.695 +1.113 14:24:21.666
1 1:30.642 +6.193 14:35:42.237 4 1:31.931 +0.349 14:25:53.597 (731) ANGELONE SALVATORE
12 1:29.468 +5.019 14:37:11.705 5 1:32.585 +1.003 14:27:26.182 1 14:21:16.960
13 1:27.830 +3.381 14:38:39.535 6 1:32.214 +0.632 14:28:58.396 2 14:22:54.608
7 1:35.670 +4.088 14:30:34.066 3 1:37.762 +0.114 14:24:32.370
(333) DI LUCCIA NICOLA 8 1:48.597 +17.015 14:32:22.663 4 1:38.936 +1.288 14:26:11.306
1 14:21:09.489 9 1:35.692 +4.110 14:33:58.355 5 1:40.627 +2.979 14:27:51.933
2 1:27.428 +1.153 14:22:36.917 10 1:33.578 +1.996 14:35:31.933 6 1:39.772 +2.124 14:29:31.705
3 1:27.127 +0.852 14:24:04.044 11 1:36.278 +4.696 14:37:08.211 7 1:43.800 +6.152 14:31:15.505
4 1:27.405 +1.130 14:25:31.449 12 1:41.788 +10.206 14:38:49.999 8 1:42.946 +5.298 14:32:58.451
5 1:26.300 +0.025 14:26:57.749 9 1:40.707 +3.059 14:34:39.158
6 14:28:24.024 (122) BLANCHI LUCIANO 10 1:39.371 +1.723 14:36:18.529
7 1:28.739 +2.464 14:29:52.763 1 14:21:19.487 1 1:38.142 +0.494 14:37:56.671
8 1:27.814 +1.539 14:31:20.577 2 1:35.830 +1.008 14:22:55.317 12 1:38.540 +0.892 14:39:35.211
9 1:29.664 +3.389 14:32:50.241 3 14:24:30.139
10 1:27.000 +0.725 14:34:17.241 4 1:35.882 +1.060 14:26:06.021 (888) BARDASCINO GIOVANNI
1 1:28.652 +2.377 14:35:45.893 5 1:35.965 +1.143 14:27:41.986 1 14:21:25.613
12 1:27.877 +1.602 14:37:13.770 6 1:37.093 +2.271 14:29:19.079 2 1:46.147 +7.839 14:23:11.760
13 1:27.203 +0.928 14:38:40.973 7 1:38.605 +3.783 14:30:57.684 3 1:39.298 +0.990 14:24:51.058
8 1:36.285 +1.463 14:32:33.969 4 1:38.647 +0.339 14:26:29.705
(338) CODA CARLO 9 1:39.140 +4.318 14:34:13.109 5 1:39.978 +1.670 14:28:09.683
1 14:21:08.813 10 1:39.902 +5.080 14:35:53.011 6 1:43.470 +5.162 14:29:53.153
2 1:27.089 +1.007 14:22:35.902 11 1:34.840 +0.018 14:37:27.851 7 1:42.672 +4.364 14:31:35.825
3 1:26.338 +0.256 14:24:02.240 12 1:38.340 +3.518 14:39:06.191 8 1:41.421 +3.113 14:33:17.246
4 14:25:28.322 9 1:39.327 +1.019 14:34:56.573
5 1:26.493 +0.411 14:26:54.815 (263) MEMOLI ALFREDO 10 14:36:34.881
6 1:28.255 +2.173 14:28:23.070 1 14:21:07.464 11 1:39.748 +1.440 14:38:14.629
7 1:31.953 +5.871 14:29:55.023 2 1:27.218 +1.691 14:22:34.682
8 1:30.662 +4.580 14:31:25.685 3 1:25.999 +0.472 14:24:00.681 (20) ACAMPORA LELLO
9 1:37.019 +10.937 14:33:02.704 4 1:25.848 +0.321 14:25:26.529 1 14:21:35.207
10 1:34.299 +8.217 14:34:37.003 5 14:26:52.056 2 1:37.119 +1.149 14:23:12.326
1 1:32.848 +6.766 14:36:09.851 6 1:26.259 +0.732 14:28:18.315 3 14:24:48.296
12 1:35.972 +9.890 14:37:45.823 7 1:57.134 +31.607 14:30:15.449 4 1:37.276 +1.306 14:26:25.572
13 1:37.752 +11.670 14:39:23.575 8 1:46.416 +20.889 14:32:01.865 5 1:38.224 +2.254 14:28:03.796
9 1:49.636 +24.109 14:33:51.501 6 1:40.228 +4.258 14:29:44.024
(312) BORREDON ACHILLE 10 1:48.034 +22.507 14:35:39.535 7 1:40.661 +4.691 14:31:24.685
1 14:21:14.616 1 1:58.255 +32.728 14:37:37.790 8 1:40.921 +4.951 14:33:05.606
2 1:32.463 +0.939 14:22:47.079 12 1:50.181 +24.654 14:39:27.971 9 1:49.272 +13.302 14:34:54.878
3 1:32.726 +1.202 14:24:19.805 10 1:40.982 +5.012 14:36:35.860
4 1:32.636 +1.112 14:25:52.441 (396) ALFANO RAFFAELE 1 1:39.728 +3.758 14:38:15.588
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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4 C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX

MC CERBONE

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - Acerra

MX1/MX2 Fast + Expert
Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:19:36

Acerra MX Track 1,300 km

15/11/2020 14:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(101) SORRENTINO MARCO
1 14:21:21.634
2 1:37.500 +0.794  14:22:50.134
3 14:24:35.840
4 1:36.760 +0.054  14:26:12.600
5 1:40.591 +3.885 14:27:53.191
6 1:40.117 +3.411 14:29:33.308
7 2:12.821 +36.115 14:31:46.129
8 1:51.590 +14.884  14:33:37.719
9 1:53.002 +16.296 14:35:30.721
10 1:53.824 +17.118 14:37:24.545
11 1:53.588 +16.882 14:39:18.133
(738) FASCELLI FABRIZIO
1 14:21:53.176
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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